別紙10

研究者交流促進プログラム実施報告書

[bookmark: _GoBack]〇〇　　年　　月　　日

　情報・システム研究機構長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属大学等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　本プログラムにおける研究の実施状況及び交流促進経費の収支について、以下のとおり報告します。

【研究者】
	研究者
	所属：
氏名：

	研究実施内容

【収支】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	受入金額の合計

	支出金額の合計
	管理部門に係る経費
　1) 人件費
　2) 物件費
　3) 旅費
　4) 謝金
　5) その他

※例　１）0,000
　　　２）0,000
（提出時この例削除）

	研究部門に係る経費
　1) 人件費
　2) 物件費
　3) 旅費
　4) 謝金
　5) その他

	その他の部門に係る経費
　1) 人件費
　2) 物件費
　3) 旅費
　4) 謝金
　5) その他

	合計
	※受け入れ金額の合計と一致させてください（提出時この文削除）。